https://bllcompras.com/
https://boselli.com.br/cui-cad-3/

1.9 Dilação de prazo: a solicitação de dilação de prazo, em qualquer situação, deve 

ser feita dentro do prazo inicialmente concedido, caso contrário será indeferido. 

1.10 Valor estimado total da contratação: 97.962.758,760 (noventa e sete milhões 

novecentos e sessenta e dois mil setecentos e cinquenta e oito reais e setenta e 

seis centavos).   

1.11 Rito da seleção: Pregão  

1.12 Forma da seleção: Eletrônica  

1.13 Local do certame: https://bllcompras.com/Home/Login  

1.14 Critério de julgamento: Menor preço  

1.15 Modo de disputa: Aberto  

1.16 O licitante detentor da melhor oferta na etapa de lances: